
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMUL0717 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří II. 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-035189 
spisová značka zadavatele: GRMUL0717 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace 
IČO: 48513512 
se sídlem: Brno, Terezy Novákové 2, PSČ 621 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Ve výpise výplní dveřních otvorů je uvedeno – zárubeň obložková zapuštěná, co je pod tímto typem 
zárubně myšleno? Dále bylo by možné specifikovat, zda se jedná o dveře falcové či bezfalcové, z 
popisu dveří nelze jasně určit typ. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMUL0717 Stránka 2 z 3 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Požadavek „zárubeň obložková zapuštěná“ představuje požadavek na obložkovou zárubeň 
zapuštěnou do zdiva, a to tak, aby čelo zárubně tvořilo rovinu jak s dveřním křídlem, tak s povrchem 
zdiva/omítky, do které jsou zárubně/dveře vsazovány. Blíže viz grafická příloha (Příloha č. 1 
Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. II). 

Zadavatel nestanovil bližší požadavky na provedení dveří z hlediska typu, tj. zda požaduje dveře 
„falcové“ či „bezfalcové“. Provedení dveří však musí být takové, aby dveře splňovaly ostatní 
požadavky zadavatele, a to zejména požadavek na laboratorní vzduchovou neprůzvučnost dveří. 

Zadavatel upozorňuje, že všechny dveře (kromě dveří v sociálních místnostech) musí mít požadovanou 
laboratorní vzduchovou neprůzvučnost Rw = 32 dB, přičemž splnění tohoto požadavku lze docílit např. 
provedením dveří se dvěma „falci“ s těsněním. Blíže viz grafická příloha (Příloha č. 1 Vysvětlení, změny 
nebo doplnění zadávací dokumentace č. II). 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Výpis výplní okenních otvorů – prvek P31 okno střešní s el. dálkovým otvíráním, kde v projektové 
dokumentaci je uvedeno princip tohoto otvírání? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Informace o umístění výplní okenních otvorů – prvku P31 – okno střešní s el. dálkovým otvíráním, jeho 
bližší specifikace a princip otvírání jsou obsaženy v projektové dokumentaci, v části SILNOPROUDÁ 
ELEKTROTECHNIKA A BLESKOSVOD č. D 1.4.5, ve výkrese č. D 1.4.5 – 3, 4.NP – zásuvkové obvody, 
místnost č. 4.1 CHODBA. 

V Brně dne 17.01.2018 

____________________________ 
Gymnázium Brno - Řečkovice, 
příspěvková organizace 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 

  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace GRMUL0717 Stránka 3 z 3 

Příloha č. 1 Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace č. II 
 


		2018-01-17T12:25:41+0100




